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VERBALEN.5 

La Commissione giudicatrice si riunisce al completo il giorno 24.04.2021 alle ore 09:05 presso una sala 
riunioni sita in Direzione Generale del Politecnico di Bari in via Amendola, 126 per procedere con la 
correzione dellla prova scritta relativa ai candidati che si sono presentati a svolgerla in data 22.04.2021. 

La Commissione giudicatrice chiede al Direttore Generale del Politecnico la busta contenente le chiavi della 
cassaforte ove è riposto il plico contenente le buste delle prove scritte relative al concorso. La Commissione 
verificata l'integrità della busta sigillata con le proprie finne, la apre e con le chiavi apre la cassaforte e 
preleva il plico. La cassaforte viene chiusa nuovamente. 

Nel rispetto delle formalità prescritte dalle nonne vigenti, dopo aver constatato l'integrità del plico contenente 
le prove scritte, viene aperto alla presenza di tutti i commissari. 

La Commissione quindi procede alla numerazione progressiva, a partire da uno, delle buste grandi contenenti 
le buste degli elaborati delle prove scritte. 

Dopo aver aperto ciascuna busta grande, di volta in volta, vengono contrassegnate con lo stesso numero 
rispettivamente le buste contenenti gli elaborati, le buste piccole contenenti i dati anagrafici dei candidati, 
tenute chiuse, e gli elaborati stessi. Durante questa operazione, giunti al progressivo n. 43, la Commissione 
rileva che all'interno della busta grande sono presenti i n. 2 fogli contenenti l'elaborato su cui è stato apposto 
il n. 43, ma non è presente la busta piccola contenente i dati anagrafici. La Commissione quindi non procederà 
alla relativa valutazione dell'elaborato. 

La Commissione senza aprire le buste piccole contenenti le generalità dei candidati, procede a valutare gli 
elaborati, partendo dal n. 1, e ne dà lettura collegiale di ciascuno, procedendo all'analisi degli stessi e alla 
conseguente valutazione, nel rispetto dei criteri e delle modalità preventivamente stabiliti nella seduta 
preliminare, di cui al verbale n. l. 

Dalle ore. 14:15 .alle ore 15:55 e dalle ore 16:50 alle ore 17:45 la Commissione interrompe i lavori per una ~~ 
pausa prànio e per un necessario recupero psico-fisico, restando nello stesso loca1e e ha poi proseguito con le . 
operazìoni di valutazione. 

La Commissione attribuisce i voti come iodicato nell'allegato n. l al pre&ente verbale. ~ \ 
Conclusa la valutazione· si procede all'apertura delle buste piccole contene11ti i dati anagrafici dei t;) 
candidati e si procede all'abbinamento delle prove come risulta dall'allegato n. 2 al presente verbale. 

La Commissione, pertanto, dichiara ammessi alla prova orale i candidati che hanno conseguito una/':4 
votazione non inferiore a 21/30 di cui all'allegato n. 3 al presente verbale, risultanti essere n. 30. 1~' 

I risultati della valutazione dei titoli e delle prove scritte (allegato n. 3 al presente verbale) e la c:\z, 
conseguente ammissione alla prova orale vengono consegnati . 
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N. PROVA COGNOME NOME 

1 LOFINO TOMMASO 

2 GUAGNANO FRANCESCA 

3 ITALIANO DONATELLA 

4 GRANDOLFO TIZIANA 

5 LOMBARDI NATALIA 

6 GRIMALDI TOMMASO 

7 LOGRANO RITA ROBERTA 

8 GAGLIARDI FABRIZIO 

9 LAN ZOLLA VALERIA 

10 IZZO FRANCESCA 

11 FASCICOLO ANGELA 

12 GRAMIGNA ANNAMARIA 

13 LATTARULO GILDA 

14 GILLI MARGHERITA 

15 GIULIANI RITA 

16 LACALAPRICE MARIA 

17 DENTAMARO MARIA 

18 DITACCHIO DARIO 

19 CIRIELLO ROSSELLA 

20 DE MARCO SILVANA 

21 COLANGIULI NICOLA GIUSEPPE 

22 CORSINI MARIA 

23 DISABATO GIUSEPPE 

24 DITOLVE ANNA 

25 CORONELLI ALESSANDRA 

26 DIANA GIAMPIERO 

27 DIPEDE SILVIA 

28 DI GRAZIA ANGELA 

29 SACCO NICOLA 

30 VASYLCHENKO ANNA 

' 31 VLASOV ELENA 

32 PRIGIGALLO ANTONIA FEDERICA 
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33 RUSSO DOMENICA 

34 QUARANTA ALESSANDRA 

35 QUERO VALENTINA 

36 ROTONDELLA ROSALINDA 

37 SANTAMARIA ANGELA 

38 RICCHIUTO SAVINO 

39 PIEPOLI MARIA 

40 SIGNORILE ROBERTO 

41 TRICARICO PAOLINA 

42 SPERTI FRANCESCO 

43 NON IDENTIFICABILE 

44 TORI ELLO ANTONIO 

45 CATALDO MANUELA 

46 CASSESE FILIPPO 

47 BOZZI VALENTINA 

48 CASUCCI FEDERICO 

49 CICERONE LUCIANA 

50 ANTONELLI MARIA ANTONIETTA 

51 CEZZA FEDERICA 

52 BARTOLI MICHELE ENRICO 

53 ANTONICELLI ANTONIO 

54 CHIARIGLIONE ERIKA 

55 CALO' COSIMO 

56 BISCEGLIE ADRIANA 

57 CARADONNA CATERINA 

58 BRUNI VALENTINA 

59 BRANCACCIO MARIA GRAZIA 

60 BRUNI DOMENICO 

61 ACCIANI GABRIELLA 

62 APOLLINARE ROSSELLA 

63 MARTINO VALENTINA 

64 MASCETTI ROBERTA 



65 PALERMO MARIAROSARIA 

66 NllTI MARIA TERESA 

67 PALERMO VANESSA 

68 LO SITO FABIO 

69 MASTRO LO NARDO ROCCO 

70 Ml NERVINI FRANCESCO 

71 MASTROTOTARO ANDREA 

72 MINENNA ARCANGELO 

73 NllTI ROSA ANNA FILOMENA 

74 MARASCIULO MARTA 

75 MARI ALBA FRANCESCA 

76 PERRI ALESSIO 

77 MASELLI SILVANA 

78 PARISI SIMONA 

·• 
79 NOTARANGELO AGNESE 

:/ 

80 PICO NE GIULIA 



COGNOME NOME PUNTEGGIO TITOLI VOTO PROVA SCRITTA 

ACCIANI GABRIELLA 0,00 -ANTONELLI MARIA ANTONIITTA 0,00 22 

ANTONICELLI ANTONIO 0,95 

APOLLINARE ROSSELLA 0,75 -BARTOLI MICHELE ENRICO 2,00 22 

BISCEGLIE ADRIANA 2,50 21 

BOZZI VALENTINA 0,50 21 

BRANCACCIO MARIA GRAZIA 2.45 

BRUNI VALENTINA 0,50 22 

BRUNI DOMENICO 2,00 

CALO' COSIMO 0,25 -CARADONNA CATERINA 2,45 21 

CASSESE FILIPPO 3,15 -CASUCCI FEDERICO 2,90 27 

CATALDO MANUELA 0,00 25 

CEZZA FEDERICA 0,00 

CHIARIGLIONE ERIKA 2,00 

CICERONE LUCIANA 0,90 21 

CIRIELLO ROSSELLA 2,00 -COLANGIULI NICOLA GIUSEPPE 0,50 = CORONELLI ALESSANDRA 1,20 

CORSINI MARIA 4,50 
.., 

DE MARCO SILVANA 0,90 21 

DENTAMARO MARIA 2,50 

DI GRAZIA ANGELA 2,20 -DIPEDE SILVIA 1,25 -DITACCHIO DARIO 0,25 21 

DITOLVE ANNA 0,50 

DIANA GIAMPIERO 3,00 22 

DISABATO GIUSEPPE 2,90 illJ 
FASCICOLO ANGELA 2,00 ., 



GAGLIARDI FABRIZIO 1,00 

GILLI MARGHERITA 2,00 

GIULIANI RITA 2,00 

GRAMIGNA ANNAMARIA 2,75 

GRANDOLFO TIZIANA 0,70 

GRIMALDI TOMMASO 0,00 

GUAGNANO FRANCESCA 0,50 22 

ITALIANO DONATELLA 1.45 21 

IZZO FRANCESCA 3,75 

LACALAPRICE MARIA 0,00 

LAN ZOLLA VALERIA 1,25 

LATIARULO GILDA 1,00 

LOFINO TOMMASO 1,70 

LOGRANO RITA ROBERTA 1,00 23 

LOMBARDI NATALIA 0,20 

LOSITO FABIO 0,50 

MARASCIULO MARTA 3,15 22 

MARI ALBA FRANCESCA 3,25 

MARTINO VALENTINA 0,00 

MASCETII ROBERTA 1,90 23 

MASELLI SILVANA 1,45 23 

MASTRO LO NARDO ROCCO 3,00 

MASTROTOTARO ANDREA 2,00 

MINENNA ARCANGELO 3,00 

MINERVINI FRANCESCO 0,00 

NITII MARIA TERESA 1,25 

NITII ROSA ANNA FILOMENA 0,75 

NOTARANGELO AGNESE 0,50 23 

PALERMO MARIAROSARIA 2,75 

PALERMO VANESSA 1,50 25 

PARISI SIMONA 3,00 22 

PERRI ALESSIO 0,50 23 

PICONE GIULIA 1,40 22 

PIEPOU MARIA 1,40 22 



PRIGIGALLO ANTONIA FEDERICA 2,75 21 

QUARANTA ALESSANDRA 0,00 21 

QUERO VALENTINA 2,90 21 

RICCHIUTO SAVINO 3,25 

ROTONDELLA ROSALINDA 0,75 

RUSSO DOMENICA 3,75 23 

SACCO NICOLA 0,70 24 

SANTAMARIA ANGELA 0,00 Non valutabile 

SCARAMUZZI STEFANIA 3,50 Prova mancante 

SIGNORILE ROBERTO 0,25 Non valutabile 

SPERTI FRANCESCO 2,50 

TORI ELLO ANTONIO 0,00 

TRICARICO PAOLINA 6,00 21 

VASYLCHENKO ANNA 0,80 

VLASOV ELENA 0,50 21 


